
34
SOBOTY Z WYŁ. 1.11
Strona 1

Zmiany Strzemieszyce Dworzec Północny 1(09121-1) - Sosnowiec Urząd Miasta 2(34140-2) ZTM w Katowicach
Rozkład ważny od: 25.02.2023 

nr kursu km suma 201 102 203 104 205 106 207 108 209 110 211 112 213 114 215 116 217 118
C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N

SOSN Zagórze Zajezdnia ę ę
SOSN Zagórze Aleja Paderewskiego     1.30
SOSN Zagórze Gwiezdna     1.10
SOSN Zagórze Rondo Jana Pawła II     0.60
SOSN Ostrowy Górnicze Pomnik
SOSN Ostrowy Górnicze Pomnik     0.30
SOSN Ostrowy Górnicze Kolonia Feliks     1.30
DĄBR Strzemieszyce Dworzec Północny
DĄBR Strzemieszyce Stacyjna     0.40     0.40
DĄBR Strzemieszyce Kościół     0.70     1.10
DĄBR Strzemieszyce Ordona Przejazd Kolejowy     0.50     1.60
DĄBR Strzemieszyce Dworzec Południowy     0.60     2.20
DĄBR Strzemieszyce Szałasowizna     0.80     3.00
DĄBR Strzemieszyce Aleja Za Remizą     0.90     3.90
DĄBR Grabocin Sosnowiecka     0.90     4.80
DĄBR Grabocin Polna     0.30     5.10
granica DĄBR - SOSN (Sosnowiecka)     0.30     5.40
SOSN Grabocin Kościuszkowców     0.10     5.50
SOSN Kazimierz Górniczy Poczta     0.90     6.40
SOSN Kazimierz Górniczy Park     0.50
SOSN Kazimierz Górniczy Park     0.60
SOSN Kazimierz Górniczy Poczta     0.50
SOSN Kazimierz Górniczy Kopalnia     0.50
SOSN Kazimierz Górniczy Pętla     0.40
SOSN Porąbka Wiejska     0.90
SOSN Porąbka Łukasiewicza     0.90
SOSN Porąbka Kopalnia     0.80
SOSN Kazimierz Górniczy Armii Krajowej     0.60     7.00
SOSN Ostrowy Górnicze Rondo     0.80     7.80
SOSN Ostrowy Górnicze Pomnik     0.70     8.50
SOSN Ostrowy Górnicze Niecała     0.80     9.30
SOSN Ostrowy Górnicze Kolonia Feliks     0.70    10.00
SOSN Ostrowy Górnicze Kolonia Leśna     0.40    10.40
SOSN Porąbka Ośrodek Rekreacyjny [nż]     1.30    11.70
SOSN Porąbka Zawodzie     0.50    12.20
SOSN Porąbka Kopalnia     1.30    13.50
SOSN Porąbka Dworzec PKP     0.50    14.00
SOSN Klimontów Hospicjum     0.30    14.30
SOSN Klimontów Ogródki Działkowe     0.80    15.10
SOSN Klimontów Basen     0.60    15.70
SOSN Klimontów Fińskie Domki     0.60    16.30
SOSN Zagórze Droga do Klimontowa     0.90    17.20
SOSN Zagórze Rondo Jana Pawła II     0.80    18.00
SOSN Zagórze Gwiezdna     0.40
SOSN Zagórze Aleja Paderewskiego     1.00
SOSN Zagórze Zajezdnia     1.40
SOSN Zagórze Pekin [nż]     0.50    18.50
SOSN Sielec Droga do Środuli [nż]     1.00    19.50
SOSN Sielec Jaskółek [nż]     0.60    20.10
SOSN Sielec Kombajnistów     0.60    20.70
SOSN Sielec Wawel Kościół     0.40    21.10
SOSN Sielec Wawel     0.40    21.50
SOSN Sosnowiec Urząd Miasta     1.00    22.50
km

 4:50
 4:53
 4:55
 4:57

 5:00  6:06  7:06  8:16  9:16 10:26 11:20 12:40 13:40 15:04 16:02 17:05 18:05 19:40 20:55 22:13 23:02
 5:01  6:07  7:07  8:17  9:17 10:27 11:21 12:41 13:41 15:05 16:03 17:06 18:06 19:41 20:56 22:14 23:03
 5:03  6:09  7:09  8:19  9:19 10:29 11:23 12:43 13:43 15:07 16:05 17:08 18:08 19:43 20:58 22:16 23:04
 5:04  6:10  7:10  8:20  9:20 10:30 11:24 12:44 13:44 15:08 16:06 17:09 18:09 19:44 20:59 22:17 23:05
 5:05  6:11  7:11  8:21  9:21 10:31 11:25 12:45 13:45 15:09 16:07 17:10 18:10 19:45 21:00 22:18 23:06
 5:07  6:13  7:13  8:23  9:23 10:33 11:27 12:47 13:47 15:11 16:09 17:12 18:12 19:47 21:02 22:20 23:08
 5:09  6:15  7:15  8:25  9:25 10:35 11:29 12:49 13:49 15:13 16:11 17:14 18:14 19:49 21:04 22:22 23:10
 5:10  6:16  7:16  8:26  9:26 10:36 11:30 12:50 13:50 15:14 16:12 17:15 18:15 19:50 21:05 22:23 23:11
 5:12  6:18  7:18  8:28  9:28 10:38 11:32 12:52 13:52 15:16 16:14 17:17 18:17 19:52 21:07 22:25 23:13

 5:13  6:19  7:19  8:29  9:29 10:39 11:33 12:53 13:53 15:17 16:15 17:18 18:18 19:53 21:08 22:26 23:14
 5:14  6:20  7:20  8:30  9:30 10:40 11:34 12:54 13:54 15:18 16:16 17:19 18:19 19:54 21:09 22:27 23:15
 5:15  6:21  7:21  8:31  9:31 10:41 11:35 12:55 13:55 15:19 16:17 17:20 18:20 19:55 21:10 22:28 23:16
 5:16  6:22  7:22  8:32  9:32 10:42 11:36 12:56 13:56 15:20 16:18 17:21 18:21 19:56 21:11 22:29 23:17
 5:17  6:23  7:23  8:33  9:33 10:43 11:37 12:57 13:57 15:21 16:19 17:22 18:22 19:57 21:12 22:30 23:18

23:19
23:20
23:21
23:23
23:24

 5:19  6:25  7:25  8:35  9:35 10:45 11:39 12:59 13:59 15:23 16:21 17:24 18:24 19:59 21:14 22:32
 5:20  6:26  7:26  8:36  9:36 10:46 11:40 13:00 14:00 15:24 16:22 17:25 18:25 20:00 21:15 22:33
 5:22  6:28  7:28  8:38  9:38 10:48 11:42 13:02 14:02 15:26 16:24 17:27 18:27 20:02 21:17 22:35
 5:23  6:29  7:29  8:39  9:39 10:49 11:43 13:03 14:03 15:27 16:25 17:28 18:28 20:03 21:18 22:36
 5:25  6:31  7:31  8:41  9:41 10:51 11:45 13:05 14:05 15:29 16:27 17:30 18:30 20:05 21:20 22:38
 5:26  6:32  7:32  8:42  9:42 10:52 11:46 13:06 14:06 15:30 16:28 17:31 18:31 20:06 21:21 22:39
 5:29  6:35  7:35  8:45  9:45 10:55 11:49 13:09 14:09 15:33 16:31 17:34 18:34 20:09 21:24 22:42
 5:30  6:36  7:36  8:46  9:46 10:56 11:50 13:10 14:10 15:34 16:32 17:35 18:35 20:10 21:25 22:43
 5:33  6:39  7:39  8:49  9:49 10:59 11:53 13:13 14:13 15:37 16:35 17:38 18:38 20:13 21:28 22:46 23:24
 5:34  6:40  7:40  8:50  9:50 11:00 11:54 13:14 14:14 15:38 16:36 17:39 18:39 20:14 21:29 22:47 23:25
 5:35  6:41  7:41  8:51  9:51 11:01 11:55 13:15 14:15 15:39 16:37 17:40 18:40 20:15 21:30 22:48 23:26
 5:37  6:43  7:43  8:53  9:53 11:03 11:57 13:17 14:17 15:41 16:39 17:42 18:42 20:17 21:32 22:50 23:27
 5:38  6:44  7:44  8:54  9:54 11:04 11:58 13:18 14:18 15:42 16:40 17:43 18:43 20:18 21:33 22:51 23:28
 5:40  6:46  7:46  8:56  9:56 11:06 12:00 13:20 14:20 15:44 16:42 17:45 18:45 20:20 21:35 22:53 23:29
 5:42  6:48  7:48  8:58  9:58 11:08 12:02 13:22 14:22 15:46 16:44 17:47 18:47 20:22 21:37 22:55 23:31
 5:44  6:50  7:50  9:00 10:00 11:10 12:04 13:24 14:24 15:48 16:46 17:49 18:49 20:24 21:39 22:57 23:32

23:33
23:35
23:38

 4:58  5:45  6:51  7:51  9:01 10:01 11:11 12:05 13:25 14:25 15:49 16:47 17:50 18:50 20:25 21:40 22:58
 4:59  5:46  6:52  7:52  9:02 10:02 11:12 12:06 13:26 14:26 15:50 16:48 17:51 18:51 20:26 21:41 22:59
 5:00  5:47  6:53  7:53  9:03 10:03 11:13 12:07 13:27 14:27 15:51 16:49 17:52 18:52 20:27 21:42 23:00
 5:01  5:48  6:54  7:54  9:04 10:04 11:14 12:08 13:28 14:28 15:52 16:50 17:53 18:53 20:28 21:43 23:01
 5:03  5:50  6:56  7:56  9:06 10:06 11:16 12:10 13:30 14:30 15:54 16:52 17:55 18:55 20:30 21:45 23:03
 5:04  5:51  6:57  7:57  9:07 10:07 11:17 12:11 13:31 14:31 15:55 16:53 17:56 18:56 20:31 21:46 23:04
 5:07  5:54  7:00  8:00  9:10 10:10 11:20 12:14 13:34 14:34 15:58 16:56 17:59 18:59 20:34 21:49 23:07
7,50 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90 18,50



34
SOBOTY Z WYŁ. 1.11
Strona 1

Zmiany Sosnowiec Urząd Miasta 2(34140-2) - Strzemieszyce Dworzec Północny 1(09121-1) ZTM w Katowicach
Rozkład ważny od: 25.02.2023 

nr kursu km suma 101 202 103 204 105 206 107 208 109 210 111 212 113 214 115 216 117 218
C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N C N

SOSN Sosnowiec Urząd Miasta ę ę
SOSN Sielec Wawel     0.80     0.80
SOSN Sielec Wawel Kościół     0.40     1.20
SOSN Sielec Kombajnistów     0.50     1.70
SOSN Sielec Jaskółek [nż]     0.70     2.40
SOSN Sielec Droga do Środuli [nż]     0.50     2.90
SOSN Zagórze Pekin [nż]     0.80     3.70
SOSN Zagórze Rondo Jana Pawła II     0.70     4.40
SOSN Zagórze Zajezdnia
SOSN Zagórze Aleja Paderewskiego     1.30
SOSN Zagórze Gwiezdna     1.10
SOSN Zagórze Rondo Jana Pawła II     0.80
SOSN Zagórze Droga do Klimontowa     0.60     5.00
SOSN Klimontów Fińskie Domki     0.80     5.80
SOSN Klimontów Basen     0.70     6.50
SOSN Klimontów Ogródki Działkowe     0.60     7.10
SOSN Klimontów Hospicjum     0.70     7.80
SOSN Porąbka Dworzec PKP     0.20     8.00
SOSN Porąbka Kopalnia     0.60     8.60
SOSN Porąbka Zawodzie     1.30     9.90
SOSN Porąbka Ośrodek Rekreacyjny [nż]     0.40    10.30
SOSN Ostrowy Górnicze Kolonia Leśna     1.10    11.40
SOSN Ostrowy Górnicze Kolonia Feliks     0.50    11.90
SOSN Ostrowy Górnicze Niecała     0.70    12.60
SOSN Ostrowy Górnicze Pomnik     0.80    13.40
SOSN Ostrowy Górnicze Kościół     0.60    14.00
SOSN Kazimierz Górniczy Armii Krajowej     0.50    14.50
SOSN Kazimierz Górniczy Poczta     0.70    15.20
SOSN Porąbka Łukasiewicza     0.80
SOSN Porąbka Wiejska     1.00
SOSN Kazimierz Górniczy Pętla     0.80
SOSN Kazimierz Górniczy Kopalnia     0.50
SOSN Kazimierz Górniczy Poczta     0.70
SOSN Kazimierz Górniczy Park     0.50
SOSN Kazimierz Górniczy Park     0.60
SOSN Kazimierz Górniczy Poczta     0.50
SOSN Grabocin Kościuszkowców     0.70    15.90
granica DĄBR - SOSN (Sosnowiecka)     0.10    16.00
DĄBR Grabocin Polna     0.30    16.30
DĄBR Grabocin Sosnowiecka     0.50    16.80
DĄBR Strzemieszyce Aleja Za Remizą     0.80    17.60
DĄBR Strzemieszyce Szałasowizna     0.90    18.50
DĄBR Strzemieszyce Dworzec Południowy     0.80    19.30
DĄBR Strzemieszyce Ordona Przejazd Kolejowy     0.60    19.90
DĄBR Strzemieszyce Kościół     0.40    20.30
DĄBR Strzemieszyce Stacyjna     0.70    21.00
DĄBR Strzemieszyce Dworzec Północny     0.60    21.60
SOSN Ostrowy Górnicze Pomnik     1.30
SOSN Ostrowy Górnicze Pomnik     0.00
SOSN Zagórze Gwiezdna     0.40
SOSN Zagórze Aleja Paderewskiego     1.00
SOSN Zagórze Zajezdnia     1.40
km

 5:08  6:07  7:17  8:17  9:27 10:20 11:30 12:30 14:04 15:04 16:07 17:07 18:20 19:30 20:57 22:07 23:07
 5:10  6:09  7:19  8:19  9:29 10:22 11:32 12:32 14:06 15:06 16:09 17:09 18:22 19:32 20:59 22:09 23:09
 5:12  6:11  7:21  8:21  9:31 10:24 11:34 12:34 14:08 15:08 16:11 17:11 18:24 19:33 21:00 22:10 23:10
 5:14  6:13  7:23  8:23  9:33 10:26 11:36 12:36 14:10 15:10 16:13 17:13 18:26 19:35 21:02 22:12 23:12
 5:15  6:14  7:24  8:24  9:34 10:27 11:37 12:37 14:11 15:11 16:14 17:14 18:27 19:36 21:03 22:13 23:13
 5:16  6:15  7:25  8:25  9:35 10:28 11:38 12:38 14:12 15:12 16:15 17:15 18:28 19:37 21:04 22:14 23:14
 5:17  6:16  7:26  8:26  9:36 10:29 11:39 12:39 14:13 15:13 16:16 17:16 18:29 19:38 21:05 22:15 23:15
 5:19  6:18  7:28  8:28  9:38 10:31 11:41 12:41 14:15 15:15 16:18 17:18 18:31 19:40 21:07 22:17 23:17

 4:18
 4:21
 4:23
 4:25  5:19  6:18  7:28  8:28  9:38 10:31 11:41 12:41 14:15 15:15 16:18 17:18 18:31 19:40 21:07 22:17
 4:26  5:20  6:19  7:29  8:29  9:39 10:32 11:42 12:42 14:16 15:16 16:19 17:19 18:32 19:41 21:08 22:18
 4:28  5:22  6:21  7:31  8:31  9:41 10:34 11:44 12:44 14:18 15:18 16:21 17:21 18:34 19:43 21:10 22:20
 4:29  5:24  6:23  7:33  8:33  9:43 10:36 11:46 12:46 14:20 15:20 16:23 17:23 18:36 19:45 21:12 22:22
 4:30  5:25  6:24  7:34  8:34  9:44 10:37 11:47 12:47 14:21 15:21 16:24 17:24 18:37 19:46 21:13 22:23
 4:31  5:27  6:26  7:36  8:36  9:46 10:39 11:49 12:49 14:23 15:23 16:26 17:26 18:39 19:48 21:15 22:25
 4:32  5:28  6:27  7:37  8:37  9:47 10:40 11:50 12:50 14:24 15:24 16:27 17:27 18:40 19:49 21:16 22:26
 4:33  5:29  6:28  7:38  8:38  9:48 10:41 11:51 12:51 14:25 15:25 16:28 17:28 18:41 19:50 21:17 22:27

 5:32  6:31  7:41  8:41  9:51 10:44 11:54 12:54 14:28 15:28 16:31 17:31 18:44 19:53 21:20 22:30
 5:33  6:32  7:42  8:42  9:52 10:45 11:55 12:55 14:29 15:29 16:32 17:32 18:45 19:54 21:21 22:31
 5:36  6:35  7:45  8:45  9:55 10:48 11:58 12:58 14:32 15:32 16:35 17:35 18:48 19:57 21:24 22:34
 5:37  6:36  7:46  8:46  9:56 10:49 11:59 12:59 14:33 15:33 16:36 17:36 18:49 19:58 21:25 22:35
 5:39  6:38  7:48  8:48  9:58 10:51 12:01 13:01 14:35 15:35 16:38 17:38 18:51 20:00 21:27 22:37
 5:41  6:40  7:50  8:50 10:00 10:53 12:03 13:03 14:37 15:37 16:40 17:40 18:53 20:02 21:29 22:39
 5:42  6:41  7:51  8:51 10:01 10:54 12:04 13:04 14:38 15:38 16:41 17:41 18:54 20:03 21:30 22:40
 5:43  6:42  7:52  8:52 10:02 10:55 12:05 13:05 14:39 15:39 16:42 17:42 18:55 20:04 21:31 22:41
 5:44  6:43  7:53  8:53 10:03 10:56 12:06 13:06 14:40 15:40 16:43 17:43 18:56 20:05 21:32 22:42

 4:34
 4:36
 4:37
 4:38
 4:39  5:44  6:43  7:53  8:53 10:03 10:56 12:06 13:06 14:40 15:40 16:43 17:43 18:56 20:05 21:32 22:42
 4:40  5:45  6:44  7:54  8:54 10:04 10:57 12:07 13:07 14:41 15:41 16:44 17:44 18:57 20:06 21:33 22:43
 4:41  5:46  6:45  7:55  8:55 10:05 10:58 12:08 13:08 14:42 15:42 16:45 17:45 18:58 20:07 21:34 22:44
 4:42  5:47  6:46  7:56  8:56 10:06 10:59 12:09 13:09 14:43 15:43 16:46 17:46 18:59 20:08 21:35 22:45
 4:44  5:49  6:48  7:58  8:58 10:08 11:01 12:11 13:11 14:45 15:45 16:48 17:48 19:01 20:10 21:37 22:47

 4:45  5:50  6:49  7:59  8:59 10:09 11:02 12:12 13:12 14:46 15:46 16:49 17:49 19:02 20:11 21:38 22:48
 4:47  5:52  6:51  8:01  9:01 10:11 11:04 12:14 13:14 14:48 15:48 16:51 17:51 19:04 20:13 21:40 22:50
 4:48  5:53  6:52  8:02  9:02 10:12 11:05 12:15 13:15 14:49 15:49 16:52 17:52 19:05 20:14 21:41 22:51
 4:50  5:55  6:54  8:04  9:04 10:14 11:07 12:17 13:17 14:51 15:51 16:54 17:54 19:07 20:16 21:43 22:53
 4:52  5:57  6:56  8:06  9:06 10:16 11:09 12:19 13:19 14:53 15:53 16:56 17:56 19:09 20:18 21:45 22:55
 4:53  5:58  6:57  8:07  9:07 10:17 11:10 12:20 13:20 14:54 15:54 16:57 17:57 19:10 20:19 21:46 22:56
 4:54  5:59  6:58  8:08  9:08 10:18 11:11 12:21 13:21 14:55 15:55 16:58 17:58 19:11 20:20 21:47 22:57
 4:56  6:01  7:00  8:10  9:10 10:20 11:13 12:23 13:23 14:57 15:57 17:00 18:00 19:13 20:22 21:49 22:59
 4:57  6:02  7:01  8:11  9:11 10:21 11:14 12:24 13:24 14:58 15:58 17:01 18:01 19:14 20:23 21:50 23:00

23:18
23:20
23:23

19,00 23,20 23,20 23,20 23,20 23,20 23,20 23,20 23,20 23,20 23,20 23,20 23,20 23,20 23,20 23,20 23,20 7,20


	34S_A
	34S_B

